MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 53/2016 de 28/07/2016 – Ref. Pregão nº. 69/2016.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): GILBERTO FERREIRA DOS SANTOS 07123951999

OBJETO: Contratação de empresa ou agência promotora com profissional para realização de atividades de Arte

Circense para desenvolvimento de programas voltados na integração do Serviço de Convivência e Fortalecimento de

Vínculos - SCFV/Projovem, de grupos de crianças e adolescentes executado pelo Centro de Referência de Assistência

Social - CRAS.

VALOR: R$ 23.760,00 (vinte e três mil setecentos e sessenta reais)

PRAZO VIGÊNCIA: 27/07/2017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
339039999900 2558 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA

339039999900 2924 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e GILBERTO FERREIRA DOS SANTOS